
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.decembrī mūsu skolā valdīja īpaša, radoša noskaņa – koncertā piedalījās visi skolas skolēni. 

Skolēniem bija iespēja piedzīvot aizraujošu muzikālu notikumu, kurā skanēja gan jau plaši iecienītas, 

gan jaunradītas latviešu komponistu dziesmas, ietērptas tieši šim koncertam veidotās aranžijās. Koncerts 

notika pateicoties “Skolas somas” finansējumam. 

Koncerta programmā tika iekļautas tādas bērniem labi zināmas dziesmas kā “Kartupeli, kartupeli” 

(Jānis Sildegs, Vitauta Ļūdēna vārdi), “Zaķīšu pirtiņa” (Imants Kalniņš, Viļa Plūdona vārdi), “Saulīte 

ar zobiem” (Valters Kaminskis, Māras Čaklās vārdi), kā arī vairākas muzikālās apvienības 

“BikiGRUPA” oriģināldziesmas. 

Koncerts bija ne tikai klausāms, bet arī aktīvi piedzīvojams – skolēni tika aicināti līdzdarboties, dziedot 

daudzbalsīgi “BikiGRUPA” vadībā. Šādā veidā bērni attīstīja savu iztēli, atmiņu, harmonisko dzirdi un 

vokālās prasmes. Īpašu pievienoto vērtību koncertam sniedza dzejnieces Ineses Zanderes dalība, ļaujot 

skolēniem iepazīt latviešu dzeju un piedzīvot mūzikas un literatūras starpdisciplināru mijiedarbību. 

Koncerts rosināja bērnu un jauniešu interesi par latviešu komponistu, dzejnieku un mākslinieku 

daiļradi, apliecinot, ka mūzika un vārds var būt gan izzinošs, gan iedvesmojošs piedzīvojums. 

Radošā grupa 

Muzikālo apvienību “BikiGRUPA” veido pieci mākslinieki: 

Matīss Circenis – balss, klavieres, ģitāra 

Mārtiņš Kokars – sitaminstrumenti, bass 

Agnese Malnača – balss, flauta 

Marta Smilga – balss, basģitāra, vijole 

Patriks Stepe – balss, klavieres, saksofons 

Šis pasākums kļuva par sirsnīgu un iedvesmojošu notikumu visai skolas saimei, atstājot priecīgas 

emocijas un jaunas muzikālas pieredzes. 

 

Diskotēka pēc koncerta – jautrs noslēgums dienai 



Pēc koncerta skolēnus gaidīja jautrs un enerģisks dienas turpinājums – skolas diskotēka. Par mūziku 

rūpējās mūsu skolas 5.a klases skolēns Emīls Motte kopā ar savu tēti, radot īpaši sirsnīgu un draudzīgu 

noskaņu. 

Diskotēkā skanēja skolēniem iemīļotas dziesmas, kas aicināja ikvienu izkustēties un dejot. Pasākums 

bija lieliska iespēja atpūsties pēc koncerta, izbaudīt kopā būšanu un svētku prieku. 

Diskotēka kļuva par skaistu un priecīgu 17. decembra noslēgumu, kas vēl ilgi paliks skolēnu atmiņās. 


